et concedimus eaque omnia et singula laudamus, aprobamus, rattificamus et confirmamus et de novo liberaliter serie cum presenti et tenore huiusmodi privilegii, quod vim legis habere volumus, concedimus. Mandantes per hanc eandem generali procuratori nostro baiulisque dicte ville et locatenentibus ipsorum ceterisque universis et singulis officialibus et subditis nostris, presentibus et futuris, et eorum locatenentibus, sub nostre gracie et amoris obtentu ireque et indignacionis incursu et ad penam florennorum duorum milium auri de Aragonia pro quolibet eorum secus agente, nullius gracie spe habita, nostrique erariis inferendorum, quatenus omnia et singula supradicta nostramque huiusmodi concessionem sive provisionem teneant perpetuo firmiter et observent, et faciant per quos deceat efficaciter et inconcusse penitus observari, et non secus agant aut per quemquam contravenire presumant quavis causa seu racione. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostroque sigillo impendenti munitas.

Datum in oppido ville nostre de Aranda de Duero, die vicesima sexta mensis octobris, anno a nativitate Domini millesimo quadragesimo septuagesimo tercio.

Yo, la princesa y reyna.

Sig+num Guillermi Garcia, ville Tarrege Vicensis diocesis auctoritatibus apostolica atque regia notarii publici, testis.

Sig+num Bernardi Estadella, ville Tarrege Vicensis diocesis sacrosante et regie maiestatis auctoritate notarii publici, testis.

Sig+num Ioannis Jorda, ville Tarrege, diocesis vicensis auctoritatibus apostolice ac regis notarii publici, cuius transumptum a suo originali fideliter sumptum testificatum [...] pro [...] manuscrito fieri et [...] clausit die XVII novembbris M^o D^a LXXX V^o.

1. domine, al ms. domina.

2. spesificata, sic al ms.

3. Els claudàtors indiquen els fragments il·legibles, pel mal estat del manuscrit.

Relació de documents segons llur disposició en els tres volums dels llibres de privilegis de Tàrrega

En rodona, assenyalem el número del document, segons apareixen en els tres volums manuscrits originals dels privilegis de Tàrrega, i en negreta, el número de document segons la disposició cronològica emprada en aquesta edició, tot assenyalant la data del privilegi.

VOLUM I

- 1 1242, març, 8. Lleida **8**
- 2 1257, maig, 3. Lleida **9**
- 3 1315, octubre, 14. Barcelona **34**
- 4 1321, novembre, 6. Tortosa **47**
- 5 1317, juliol, 12. Lleida **39**
- 6 1325, desembre, 28. Barcelona **58**
- 7 1322, gener, 11. Tortosa **49**
- 8 1329, abril, 16. València **77**
- 9 1329, abril, 10. València **76**
- 10 1328, maig, 9. Saragossa **64**
- 11 1328, juliol, 30. Carinyena **70**
- 12 1328, juny, 18. Lleida **68**
- 13 1328, juny, 21. Lleida **69**
- 14 1325, desembre, 24. Barcelona **56**
- 15 1300, febrer, 4. Barcelona **21**